regiam supremam majestatam, juxta vim formam et effectum statuti parliamenti
dicti regni anglige, in ea parte editiet provisi. quamde canonica obedientia nobis

et successoribus nostris in omnibus recitis et honestis per te preestanda et exhi-

benda subscriptisque pertinentibus illis articulis mentionatis in tricesimo sexto

capitulo libri constitutorum, sive canonum ecclesiasticorum, anno Domini, 1604,

regia auctoritate editorum et promulgatorum licentiam facultatum nostram con-

cedimus et impertamur per precedentes, ad nostrum beneplacitum dum tanat

duraturas, in cujus rei testimonium sigillam nostram, (quam in similibus ple-

rumque utimur,) prsesentibus apponi fecimus dat vicesimo secundo die mensis

Junii, anno Domini millesimo septengentesimo, secundo nostra translatione vi

cesimo septimo.&quot;
b

Surrogate s Office, N. Y. Rec. of Wills, vol. v. p. 79.

b
Surrogate s office N. Y. Lib. vi.
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The following documents relate to his induction.

MANDATE FROM GOVERNOUR CORNBURY TO IN

DUCT MR. JOHN BARTOW INTO THE RECTORY
OF WESTCHESTER.

&quot;Edwardus illustrissim Vice comes Cornbury Provinciae Novi Eboraciin Ame
rica Strategus et Imperator et ejusdem ; Vice-Thalassiarcha, &c.

Universis et Singulis Rectorib Vicar : Capellanis : Curat : Clericis et Minis-

tris quibuscumq in et per totam proedict provinciam ubilibet constitutis ac etiam

Honorab Caleb Heathcote armig et Josia Hunt Eccsia Paroch lis de Westchester,

Eastchester, Yonkers et Man de Pellham, in dicta Provincia in pro hoc tempore

Adilibus, Salutem.

Cum Dilectum in Christo Johnem Bartow clericum adRectoriam sive Ecclam

PrSalem Proedict de Westchester, Eastchester, Yonkers et Man de Pellham in

America jam vacantem prcesentatu Rectorem ejusdem Rectorice Sive Ecclo3 pro-

alis in et de eadem institus vobis conjunctim et divisim comitto et fermiter in-

jungendo mando, quatenus eundem Johfism Bartow clericum sive procurat suum

legitlm ejus nomine et pro se in realem actualem et corporalem possessionem

ipsius Rectorioe sive Eccloe proalis de Westchester, Eastchester, Yonkers et Man
de Pellham proeiict. Glebarum, Jureumq et pertinentiu suor universor confera-

tis inducatis inducive faciatis : et defendatis inductum, et quid in premissis fece-

ritis me aut alium Judicem in hac parte competentum quemcunq debite (cum ad

id congrue fueritis requisiti) certificetis seu sic certified ille vestrum qui proesens

hoc mandatum fuerit executus. Dat sub sigillo progat diet Provincise decimo